

طلاق در زندگی زناشویی

امروز قصد نداریم درباره آثار شوم طلاق در زندگی صحبت کنیم بلکه قصد داریم رابطه طلاق را با شغل مردم بررسی نماییم.

نویسنده می داند تاکنون چنین تحلیلی را در جایی نخوانده اید و ممکن است برایتان کمی غیر واقعی باشد اما لطفا تا انتهای متن ما را همراهی نمایید تا با نسخه ای شگفت انگیز آشنا شوید.

آیا تاکنون فکر کرده اید دلیل طلاق پسر و دختری که اکثرشان با عشق و علاقه به یکدیگر پیوسته اند چیست؟

۵۰ سال پیش هم نیست که بگوییم پسر و دختر ندیده و نشناخته به عقد هم در می آیند بلکه در عصر کنونی با ماه ها و چه بسا سال ها دوستی و رفاقت این دختر و پسر با یکدیگر ازدواج می کنند اما سوال اینجاست که چه اتفاقی می افتد که

آمار طلاق نسل کنونی از آمار طلاق نسل قبل بیشتر است؟

پس اجازه دهید ابتدا عوامل و ریشه های طلاق را مطالعه کنیم.

طلاق در زندگی زناشویی

کارشناسان طلاق ۲۰ دلیل اصلی را برای طلاق زوجین شناسایی نموده اند و از میان آنها بالاتفاق ۳ مورد را به عنوان اصلی ترین دلایل طلاق معرفی نموده اند که عبارتند از:

۱. خیانت

۲. بی مسئولیتی در موضوعات مالی

۳. بحث، نزاع، درگیری و کتک کاری

و زمانی که دختر و پسر به نقطه ای می رسند که تصمیم به طلاق می گیرند نسخه هایی هم توسط روانشناسان و کارشناسان خانواده تجویز می گردد که عموماً تاثیری بر روی زوجین نداشته و اراده آنها را از طلاق منصرف نمی کند و حتی اگر هم این کار را بکند مقطعیست و دوباره پس از مدتی درخواست طلاق از سوی یکی از آنها یا هر دویشان مطرح شده و اینست آمار جامعه بار طلاق در کشور عزیزمان ایران.

چرا نسخه ها جواب نمی دهد؟

نسخه های موجود درباره کاهش طلاق در ایران عبارتند از:

۱. برگزاری همایش های ازدواج موفق
 ۲. برگزاری کارگروه های آموزشی ارتباط زوجین
 ۳. مشاوره نزد روانشناس یا کارشناس خانواده
 ۴. دیدن فیلم های آموزشی برای یادگیری سبک زندگی
- به تمام نسخه ها دقت کنید.

همه یک سبک است.

گفتار درمانی.

واقعا تا کی قرار است مشکلات اصلی زندگی را با گفتار درمانی حل کنیم؟

این مرد بیکار است و یا درآمدش کفاف زندگی خوب را نمی دهد و حتی نمی تواند برای همسرش نیازهای اولیه را برطرف کند.

آیا با حرف زدن قصد دارید خانم را از نیازهایش منصرف کنید؟

چقدر مردم ما پول دادند برای مشاور و روانشناس خانواده؟

چقدر همایش و کارگروه برای دختر و پسرها برگزار کردیم؟

چقدر جوان ها نشستند و فیلم آموزشی و کلیپ دیدند؟

واقعا به ناکارآمدی این نسخه پی نبردید؟

شما چند سال دیگر قصد دارید با این گفتار درمانی و هزینه

سرسام آور این مشاوره ها و کارهای بی فایده دختر و پسر را از

طلاق منصرف کنید؟

اگر روشتان کارآمد است پس چرا آمار طلاق سال به سال بیشتر

می شود و از آن کم نمی گردد؟

نمی خواهید به غلط بودن راه در پیش گرفته پی ببرید؟

نویسنده معتقد است اینها هم بازار است تا جیب کارشناسان

خانواده و روانشناسان و برگزار کنندگان همایش ها را پر کند

وگرنه خودشان هم می دانند که با این حرف های صد من یک

غاز هیچ ازدواجی محکم نمی گردد و هیچ طلاقی لغو نمی شود.

باید ریشه ای با این موضوع برخورد کرد.

نگاهی جدید به موضوع طلاق

آیا تاکنون به رابطه طلاق با شغل مردم فکر کرده اید؟

یعنی آیا می دانید به طور متوسط صاحبان یک شغل چند

درصدشان طلاق می گیرند؟

اجازه دهید آماری که سازمان ملل متحد در این باره ارائه نموده

است را برایتان بازگو نمایم.

۱۱ شغل را در ۱۷۰ کشور جهان مطالعه کردند و این آمارها را از

میزان طلاق صاحبان این شغل ها منتشر نمودند.

طبق آمار سازمان ملل متحد به طور متوسط در بین وکلا از هر

۲۹ ازدواج ۱ مورد به طلاق منجر می شود.

به طور متوسط از هر ۱۹ ازدواج در بین پزشکان ۱ طلاق است.

از هر ۲۷ ازدواج اساتید دانشگاه ۱ مورد منجر به طلاق می شود.

از هر ۲۲ ازدواج مغازه داران ۱ زوج طلاق می گیرند.

متوسط طلاق بین کارگران جهان از هر ۲۶ ازدواج ۱ طلاق است.

در بین کشاورزان از هر ۳۹ ازدواج شاهد ۱ طلاق هستیم.
از میان تولیدکنندگان هر ۱۴ ازدواج یک مورد طلاق داریم.
در میان بازیگران و هنرمندان از هر ۴ ازدواج ۱ طلاق داریم.
عدد ورزشکاران حرفه ای و مشهور هم شبیه بازیگران است.
در میان انبوه سازان و برج سازان در جهان به طور متوسط از هر
۱۷ ازدواج ۱ مورد با طلاق مواجه می شود.

حال می رسیم به عدد طلاق در بین تاجران که اگر اجازه دهید
کمی جلوتر عددش را برایتان می گویم.

اگر به ده شغل گذشته و آمار طلاقشان نگاه کنید می بینید که
خیانت دلیل بزرگتری نسبت به مشکلات مالی است.

از کجا این را می گویم؟

از آنجا که قشرهای کم درآمدتر مانند کارگران و کشاورزان آمار
پایداری زندگی شان بیشتر از قشرهای پردرآمد است.

این همان ضرب المثل معروف ما ایرانی هاست که می گوئیم:

مردی که شلوارش دو تا شود زیر سرش بلند می شود.

آمار ناباورانه طلاق در بین تاجران

پس طبق معادله بالا آمار طلاق بین تاجران که ۹۲ درصد ثروتمندان سطح اول جهان را به خود اختصاص می دهند باید از همه بدتر باشد.

در حالیکه می بینیم دقیقا ماجرا برعکس است.

به طور متوسط از هر ۴۹ ازدواج در جهان تنها ۱ مورد طلاق را شاهد هستیم و جالبتر اینکه اگر زن و شوهر هر دو تاجر باشند این عدد به ۱ مورد طلاق در هر ۵۶ ازدواج می رسد.

فکر می کنید دلیلش چیست؟

این سخن امیرمومنان علی علیه السلام است: یک تاجر خودش را حقیر نمی کند و آبرویش را به راحتی از دست نمی دهد.

و فرمایش امام صادق علیه السلام است که فرمود:

دو سوم عقل در تجارت است.

و سخن پیامبر است که فرمود: نه دهم ثروت در تجارت است.

وقتی نه دهم ثروت برای تاجر است پس مشکل مالی ندارد که
بخواهد طلاق بگیرد.

وقتی دو سوم عقل را در اختیار دارد و هر روز قدرت مذاکره اش
با مردم زیاد می شود خودش را با همسرش درگیر نمی کند و جر
و بحث و دعوا و مشاجره به راه نمی اندازد.

وقتی آبرویش برایش مهم است خود را آلوده خیانت نمی کند که
در بین مردم خوار و حقیر شود و اعتبارش را از دست بدهد.

از طرفی تاجران با چه کسانی در ارتباطند؟ تاجران دیگر.

پس اگر تاجر مرد متاهل باشد طرف مقابلش هم یک تاجر زن
است و این دو خود را ارزان نمی فروشند که به زندگی های خود
خیانت کنند.

اما کارخانه دار تا دلتان بخواهد کارمند و کارگر خانم جوان دارد
که با قانون کار حاضرند کار کنند و اگر کارخانه دار دو برابر حقوق
ماهش را به او بپردازد ممکن است شل شود و از سوی دیگر
فقری که او را احاطه کرده باعث شود بند را به آب دهد.

برج سازان و انبوه سازان هم که شبیه همین کارخانه داران هستند و عددشان هم شبیه همان هاست.

بازیگران و ورزشکاران که جز عده ای اندک از آنها معلوم الحالند و نیاز به توصیف ندارند.

مغازه داران هم که هر روز خانم های مختلف می بینند و از قضا در میان آن ها کفایت چند خانم بی سرپرست طلاق گرفته باشد که آمارشان را به سمت نامطلوبی پیش می برد.

از اینروست که اکثر خانم ها برای اینکه خیانت نبینند یکی از این دو راه را در پیش می گیرند که عموماً هم جواب نمی دهد:

۱. شوهرشان را فقیر نگه می دارند.

۲. هر لحظه شوهرشان را چک می کنند تا بند را به آب ندهد.

جالب است بدانید هیچکدام از این ها جواب نداده و آمار طلاق در کشورمان روز به روز بدتر می شود و خدا می داند تا کجا قرار است پیش برود که البته نویسندگان در ادامه راهکاری جامع ارائه می دهد اما پیش از آن آمار دیگری را بخوانیم.

آمار طلاق در کشورهای مختلف

در ایران از هر ۱۰۰ ازدواج ۱۴ طلاق ثبت شده است بمانند که طلاق های عاطفی در این آمارها آورده نشده است.

یعنی به طور متوسط از هر حدود ۷ ازدواج ۱ طلاق داریم.

آماری که انگار مردم ما بین بازیگران و انبوه سازان جهانی در حال زندگی کردن هستند.

متوسط درآمدمان مانند کارگران و کشاورزان جهان است اما آمار طلاقمان مانند سلبریتی ها و کارخانه داران و برج سازان.

و این یعنی فاجعه.

جالب است بدانید که این آمار روز به روز در حال افزایش است و خدا می داند همین عددها هم که منتشر می شود همه حقیقت نیست.

شاید با این توضیحات خودتان به نسخه شفابخشی که در ابتدای متن درباره اش صحبت کردیم پی برده باشید.

نسخه شفا بخش

آمار ورزشکاران و هنرمندان به ازای هر ۴ ازدواج ۱ طلاق است. شما با گفتار درمانی و کارگروه و همایش و مشاوره روانشناسی خانواده امید دارید این عدد را از ۴ تا به چند تا اضافه کنید؟

آمار طلاق کارخانه داران که از هر ۱۴ ازدواج ۱ طلاق است را قصد دارید چقدر بهبود ببخشید؟

آمار برج سازان با هر ۱۷ ازدواج ۱ طلاق را می خواهید چه کنید؟

آمار کشور خودمان که از هر ۷ ازدواج ۱ طلاق داریم را با این همه هزینه های یامفتی که خرج این نسخه های زرد و بی ارزش می کنید می خواهید به چند تغییر دهید؟

گیرم خیلی روی بازیگران تاثیر گذاشتید آیا عدد ۴ شان به ۶ تغییر می کند و یا کارخانه داران به جای ۱۴ به ۲۰ می رسند یا برج سازان از ۱۷ به ۲۲ تغییر پیدا می کنند و آمار طلاق ما از هر ۷ ازدواج ۱ طلاق به ۱۰ می رسد؟ خودتان هم می دانید که نه.

یقین دارید که هیچ تغییر ملموسی با این گفتار درمانی ها و نسخه های آبکی اتفاق نمی افتد و فقط می خواهیم خودمان را راضی کنیم که مثلا پیش روانشناس هم رفتیم و نشد.

به جای پول دادن های بی فایده به این ها و هزینه کردن های چند هزار میلیاردی سالانه برای همایش های ضد طلاق، پولش را خرج می کردید و مردم را به سمت تجارت میل می دادید.

اگر زنی می خواهد شوهرش خیانت نکند او را وارد تجارت کند. به طور متوسط هر شخصی با هزینه ای ناچیز می توانست تاجر شود و اگر تاجر می شد درصد طلاق به خودی خود کاهش چشمگیری پیدا می کرد و زندگی ها به سمت مطلوبی می رفت. پول بی زبان را خرج این گفتار درمانی ها نکنید و به وعده ای که امام صادق علیه السلام داده ایمان بیاورید:

تجارت را رها نکنید که خوار و حقیر می شوید.

تجارت کنید تا خداوند به شما برکت دهد.